®UNITEST ®
8.5
UNITEST Duplex
Digitale Wechselstromzange (AC)
Funktionen
• Strommessung mit und ohne Auftrennen der
Leitung
Geräteinformationen

Maße 180 x 54 x 25 mm
Gewicht ca. 130 g
Bestellangaben:
Bezeichnung Best.-Nr.
UNITEST Duplex 93486 RS373-8124
Lieferumfang:
1 St. UNITEST Stromzange Duplex
1 St. Leitungsarretierung
1 St. Trageschlaufe
2 St. Batterien 1,5 V, IEC LR44
1 St. Bereitschaftstasche
1 St. Bedienungsanleitung
320 A
AC
Data